Bestelformulier BLAUWE SWEATER MET KAP UNISEX

NAAM
ADRES

TELEFOON

E-MAIL

VOORN.

Bestelt hierbij 1 SWEATER

kindermaten

volwassenen

5/6

7/8

9/11

12/14

Xrglw

XXL

(slechts 1 stuk per formulier aanduiden !)

Gewenste bedrukking op rugzijde : voornaam of ‘'nickname'
Duidelijk invullen (drukletters in volgend kader)

==>>

Bestelling zal pas worden doorgegeven_na ontvangst van het volledige bedrag
(23,50 €/kinderen of 28,50 € volwassenen) op rekening 979-6362308-83

(IBAN BE14 9796 3623 0883)
Verkochte kledij wordt niet teruggenomen.

Voor akkoord bestelling

Datum en Handtekening




